
 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“, број 3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

23.05.2025.године,  донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

Члан 1. 

 

Усваја се Годишњи програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Трговиште за 2025.годину. 

 

 

Члан 2. 

      Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 23.05.2025.ГОДИНЕ; БРОЈ:320-10/2025-1 

 

 

 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ , 

 

                 Јелена Станисављевић 

   

 


